
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: David Rábel Vedoucí práce: Ing. Tomáš Vogeltanz 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Vývoj komunikačního bota pro Programming Support Centre 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student k vypracování bakalářské práce přistoupil zodpovědně a průběh postupně konzultoval. 

Práce splňuje všechny body zadání, přičemž nasazení chatbota na server a schválení jeho provozu 

společností Facebook bylo zpracováno dokonce nad rámec zadání. 

Trochu může překvapit volba MSSQL, obzvláště v kombinaci s použitím na Linuxovém operačním 

systému. Nicméně student nakonec potvrdil, že i tyto technologie lze skloubit dohromady tak, aby 

ve výsledku bylo možné aplikaci bez potíží provozovat. 



 

V práci jsou občas dílčí formální chyby u zdrojů, kdy nejsou v seznamu vždy uvedeny v pořadí, 

v jakém se postupně objevují v textu (např. zdroj [61]) a jeden zdroj se v textu nakonec nevyskytuje 

vůbec (zdroj [44]). 

Některé obrázky by měly být prezentovány lépe - např. kód na obrázku 38, 39, 40 není možné bez 

přiblížení přečíst, což může být problém v tištěné verzi. 

Celkově je ale, i přes menší nedostatky, práce zdařilá a má veliký přínos pro oblast vývoje a 

nasazení chatbotů s aplikací na podporu vzdělávání. 

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


